

Dodací list

BROUK s.r.o. Havířská 350/101 40010 Ústí nad Labem-město, Všebořice IČ: 46713387 DIČ: CZ46713387	Doklad č.: V-004524 Vystaven dne: 28.08.2025	
	Odběratel: Střední odborné učiliště, Praha - Radotín / BROUK s.r.o. Pod Klapicí 11 15300 Praha IČ: 00638846 DIČ: CZ00638846	
	Konečný odběratel: SOU Praha - Radotín Pod Klapicí 11/15 15300 Praha 5 - Radotín Česká republika	
Středisko: 500 Sklad: 3 Akce: 8 Objednávka: 21/2025, 22/2025 Doprava: OSOBNÍ ODBĚR		

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH %	Cena 1 MJ	Celkem bez DPH
TD0880720600707	0880 Pánská kombinéza -jednobarevná VS170 červená					
0880.0200 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	14,000	KS	21	888,20	12 434,80
44/1; 46/6; 48/3; 50/2; 52/1; 54/1;						
TD0880720600606	0880 Pánská kombinéza -jednobarevná VS170 tm.zelená					
0880.0701 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	5,000	KS	21	888,20	4 441,00
46/2; 48/1; 52/1; 58/1;						
TD0880720600202	0880 Pánská kombinéza -jednobarevná VS170 tm.modrá					
0880.0000 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	11,000	KS	21	880,20	9 682,20
44/4; 46/4; 48/2; 54/1;						
TD0880820600707	Kombinéza pán. prac., 0880, zip, rukávy do úpletu, BA 245, VS182, červená					
0880.8200 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	32,000	KS	21	907,30	29 033,60
Na zakázku - ušijeme do 4 týdnů 44/6; 46/7; 48/6; 50/2; 52/6; 54/1; 56/2; 58/2;						
TD0880820600606	Kombinéza pán. prac., 0880, zip, rukávy do úpletu, BA 245, VS182, tm.zelená					
0880.8701 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	20,000	KS	21	907,30	18 146,00
Na zakázku - ušijeme do 4 týdnů 46/8; 48/5; 52/1; 56/3; 58/2; 60/1;						
TD0880820600202	Kombinéza pán. prac., 0880, zip, rukávy do úpletu, BA 245, VS182, tm.modrá					
0880.8000 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	3,000	KS	21	907,30	2 721,90
Na zakázku - ušijeme do 4 týdnů 52/1; 56/1; 60/1;						
TD0880920600202	0880 Pánská kombinéza -jednobarevná VS 194 tm.modrá					
0880.9000 *T*	100%BA,kepr,245g/m2	4,000	KS	21	934,20	3 736,80
48/2; 50/1; 58/1;						

Kód	Název	Množství	MJ	Sazba DPH %	Cena 1 MJ	Celkem bez DPH
TD0880920600606 0880.9701 *T*	Kombinéza pán. prac., 0880, zip, rukávy do úpletu, BA 245, VS194, tm.zelená 100%BA,kepr,245g/m2	3,000	KS	21	934,20	2 802,60
<i>Na zakázku - ušijeme do 4 týdnů</i>						
46/1; 48/1; 50/1;						
TD0880920600707 0880.9200 *T*	Kombinéza pán. prac., 0880, zip, rukávy do úpletu, BA 245, VS194, červená 100%BA,kepr,245g/m2	12,000	KS	21	934,20	11 210,40
<i>Na zakázku - ušijeme do 4 týdnů</i>						
46/5; 48/2; 50/2; 52/1; 56/1; 58/1;						
AD3060200 4203.0200	Čepice 6P Sandwich 306 - námořní modrá	19,000	KS	21	50,30	955,70
<i>Externí sklad - dodání do 3 - 5 dnů</i>						
AD3060600 4203.0600	Čepice 6P Sandwich 306 - lahvově zelená	30,000	KS	21	50,30	1 509,00
<i>Externí sklad - dodání do 3 - 5 dnů</i>						
AD3060700 4203.0700	Čepice 6P Sandwich 306 - červená	62,000	KS	21	50,30	3 118,60
<i>Externí sklad - dodání do 3 - 5 dnů</i>						
VM3280-O1 6400.0336	Obuv pracovní kotníková STOCKHOLM, O1, kůže, černá	112,000	pár	21	461,30	51 665,60
<i>Skladem - dodání do 3 dnů</i>						
38/1; 39/1; 40/4; 41/2; 42/17; 43/20; 44/31; 45/19; 46/10; 47/3; 48/2; 49/1; 50/1;						
EXP-DOPR-07	Osobní odběr - balné	109,000	j	21	15,00	1 635,00

Celkový součet 436,000 MJ

Celkem:	153 093,20 Kč
----------------	----------------------

Vystavil: Marta Minichová

Přijal:.....

Zboží označené "ZAK...." nebo "OBJ...", se vyrábí na zakázku popř. se objednává až na základě došlé objednávky odběratele. V tomto dokumentu takto označené zboží již nelze vracet ani vyměňovat za jiné velikosti.